ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT      Bình Định, ngày      tháng 02 năm 2025

V/v Công ty cổ phần Kinh
doanh khí miền Nam - Chi

nhánh miền Trung kê khai
giá hàng hóa bán trong

nước tháng 02/2025

                                                 Kính gửi:  Sở Công Thương

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 14/CNMTr-KD ngày

01/02/2025 của Công ty cổ phần Kinh doanh khí miền Nam – Chi nhánh miền
Trung về việc kê khai giá hàng hóa bán trong nước tháng 02/2025 (Có Văn bản
kèm theo).

UBND tỉnh chuyển văn bản nêu trên đến Sở Công Thương để theo dõi, quản
lý và xử lý theo quy định.

Đề nghị Sở Công Thương triển khai thực hiện./.

  TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- Các Sở TC, XD;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (10b).

Phan Đình Hải

919 10